
UCHWAŁA NR XXXVII.262.2023 

Rady Gminy Jarocin 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i określenia warunków 

odpłatności za pomoc w formie dożywiania w ramach realizacji wieloletniego programu wspierania 

na lata 2019 – 2023 w gminie Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 3 i pkt 14, art. 48, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) oraz Uchwały Nr 140 Rady 

Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) - Rada Gminy Jarocin 

uchwala co następuje:  

§1. W Uchwale Nr I.12.2018 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania  i określenia warunków odpłatności za pomoc w formie 

dożywiania w ramach realizacji wieloletniego programu wspierania na lata 2019 – 2023 w gminie 

Jarocin (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 5465) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„§3.1. Pomoc określona w § 1 i w § 2 może być realizowana w formie zakupu lub zasiłku celowego i 

przysługuje nieodpłatnie osobom lub rodzinom, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 200 % kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust 1 

punkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w  Jarocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 


